2

ПРОТОКОЛ № 29/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «23» августа 2013 года

 Присутствовали:

	-  и. о. председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

	Повестка дня заседания:

	….

IV. Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на выполнение работ по внедрению программного обеспечения «АСУ контейнерной площадки» (ОУ КП-2) на 6 (шести) контейнерных площадках ОАО «ТрансКонтейнер».
Докладчик: ЦКПРАС Матвеева Е.А.
Заявка в АСБК: Т10024268, Т10024277, Т10024279.

….

По пункту IV повестки дня заседания:
1. Принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «ЦИТ Транс М» на следующих условиях:
Предмет Заказа: выполнение работ по внедрению программного обеспечения «АСУ контейнерной площадки» (ОУ КП-2) на 6 (шести) контейнерных площадках ОАО «ТрансКонтейнер».
Количество (Объем) работ: в объём работ включаются следующие работы:
· Внедрение ОУ КП-2 на контейнерной площадке в течение 2 месяцев с даты начала работ по договору:
 -  Черниковка (Куйбышевский филиал).
· Внедрение ОУ КП-2 на контейнерной площадке в течение 4 месяцев с даты начала работ по договору:
 -   Базаиха (Красноярский филиал).
· Внедрение ОУ КП-2 на контейнерных площадках в течение 6 месяцев с даты начала работ по договору:
 -  Костариха, Киров-котласский, Позимь, Лагерная (Горьковский филиал).
Максимальная цена договора: 7 400 000.00 руб. (семь миллионов четыреста тысяч рублей 00 копеек). НДС начисляется отдельно по ставке 18%. Смета  расходов на выполнение работ представлена в приложении №2 к настоящему Протоколу.
Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата производится после подписания Сторонами Акта сдачи-приемки выполненных Работ по договору на основании счета Исполнителя в течение 5 (пяти) банковских дней с даты получения Заказчиком счета.
Срок действия договора: шесть месяцев с даты подписания договора.
Место выполнения работ:   г. Москва, г. Уфа, г. Красноярск, г. Нижний Новгород, г.Киров, г.Ижевск, г. Казань.
2. Поручить начальнику отдела разработки и развития автоматизированных систем (ЦКПРАС) Матвеевой Е.А. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «ЦИТ Транс М».

И.о. председателя Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«__» сентября 2013 год

Приложение № 2
к Протоколу № 29/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
состоявшегося 23 августа 2013 года

Смета расходов на выполнение работ по теме: "Внедрение ПО «АСУ контейнерной площадки» разработки ООО «ЦИТ Транс М»»  (ОУ КП-2) на контейнерных площадках ОАО "ТрансКонтейнер".

Исполнитель  ООО "ЦИТ ТРАНС М"

Сумма затрат

	Статьи затрат
	(в  руб.)

	1. Оплата работ,
	0

	выпоняемых

	соисполнителями

	2. Зараб. плата
	4050000

	3. Обязательные  на соц.взносы
	1215000

	4. Материальные  затраты
	44200

	5. Накладные   расходы
	600800

	6. Прочие расходы
	820000

	7. Всего расходов
	6730000

	8. Рентабельность
	670000

	9. Всего
	7400000

	10.  НДС
	1332000

	11. Итого с  НДС
	8732000

Ст.2.  Фонд заработной платы,  руб.

	 Числен-
	 Средн.
	 Фонд
	 К-во
	 Сумма
	  %
	Сумма

	Наименование категорий
	   ность
	 оклад
	зараб.
	 мес.
	 з/пл

	№

	     по
	    в
	платы
	 прове-
	 на весь
	соц.
	соц.

	   катег.
	рублях

	дения
	период
	взн.
	взносов

	( един. )

	 работ
	 работ

	1.
	Руководитель работы
	1
	90000
	90000
	3
	270000
	30
	81000

	2.
	Заместитель руководителя
	2
	80000
	160000
	3
	480000
	30
	144000

	3
	Инженерно-техн. Персонал
	12
	70000
	840000
	3
	2520000
	30
	756000

	4
	Вспомогат. персонал

	2
	35000
	70000
	1
	70000
	30
	21000

	5
	Технический персонал
	1
	40000
	40000
	2
	80000
	30
	24000

	6
	Инженеры групп внедр.
	6
	35000
	210000
	3
	630000
	30
	189000

	24

	Итого:

	4050000

	1215000

	  Ст.4. Материальные затраты,  руб.

	№№

	Единица

	 Наименование материалов
	 измен.
	 К-во
	  Цена

	   Сумма

	 п/п

	1
	  Итого:

	44200

	2
	Средства для создания СD
	    шт.
	0
	5800

	0

	3
	Канц.расходы  0.9% от ФОТ
	    шт.

	36400

	4
	CD ROMы и дискетты
	    шт.
	5
	200

	1000

	5
	Картридж к принтерам
	    шт.
	2
	3400

	6800

	                 Ст.5.  Накладные  расходы,  руб.

	  Общий
	            %

	  Сумма

	   Наименование расходов
	  объем
	      накладных

	накладных

	  затрат
	       расходов

	 расходов

	Всего заработная плата

	(без учета ст.1 «Оплата работ  соисполнителей)
	6085000

	9,87
	600800

	в том числе:

	1. Амортизация оборудования

	204000

	2. Аренда и коммун.услуги

	345000

	3. Расходы на услуги связи и СПД

	51800

	4. Прочие накладные

	0

	                Ст.6.  Прочие  расходы,  руб.

	               Наименование затрат

	  Сумма

	  затрат

	   Всего прямых затрат,

	820000

	                         в том числе:

	1. Износ нематериальных активов
	80000

	2. Расходы на служебные командировки *)
	740000

	3. % за банк.кредит

	0

	4. Остальные прочие   расходы

	0

	 *)  1   командировка  на 1 объект -   4 чел. на  5 дней.

	     Итого  24 чел-выезда, 120 ч-дн.

image1.emf